[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/288/2018 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 21 de junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Para seu conhecimento e adoção de providências, encaminho-lhe em anexo cópia da reunião realizada em 7 de junho p.p. no povoado de Andes, na qual tratou-se do problema de circulação de caminhões transportadores de cana-de-açúcar, colheitadeiras e máquinas pesadas pelos bairros da zona sul, especificamente nos Jardins São Carlos e União, e pelo povoado de Andes.

Encaminho também em anexo cópia do abaixo-assinado subscrito por inúmeros moradores interessados na solução imediata do grave problema que os afeta, bem como da Nota Pública de Esclarecimento emitida pela Câmara Municipal de Bebedouro no mês passado.
Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO  - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO